
NOMINA
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
CALLE JUAREZ 1 PISO 1 DEPTO. 0

ATOTONILCO EL ALTO CENTRO
ATOTONILCO EL ALTO JAL. C.P. 47750
SUCURSAL: 7715 ATOTONILCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 10929806
RFC: MAA8501012S3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 53 CENTRO
TELÉFONO: 9172369

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1173255871 072 330 01173255871 1 $0.00 $0.00 
TOTAL     $0.00  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 0.00
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $0.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO CATASTRO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*0122887097909536743001*
0122887097909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0029318

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 1,020,749.73 100.00% 6,362,063.69 100.00% 1,552.05 564.00
TOTAL 1,020,749.73 100.00% 6,362,063.69 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 1,552.05 0.00
TOTAL 1,552.05 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304
SALDO PROMEDIO 3,990,641.27 SALDO INICIAL 1,020,749.73 + INTERESES BRUTOS 1,552.05
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.4705% + DEPOSITOS 11,949,590.47 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,608,276.51 = INTERESES NETOS 1,552.05
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 6,362,063.69 COMISIONES COBRADAS 564.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0
(Saldo Inicial de $1,020,749.73)

Comisiones
564.00

Otros Cargos
6,607,712.51

Saldo final
6,362,063.69

Abonos
11,949,590.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,020,749.73
03-ENE-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2021 AL 31-12-2021 1,552.05 1,022,301.78
03-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000044 DIC 2021 528.00 1,021,773.78
03-ENE-2022 0000000 I V A DIC 2021 84.48 1,021,689.30
03-ENE-2022 0002879 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CFO890401JN5 50,390.75 971,298.55
03-ENE-2022 0002880 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,856.00 969,442.55
03-ENE-2022 0002882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,473.88 946,968.67
03-ENE-2022 7614964 DEPOSITO EN EFECTIVO 99,974.92 1,046,943.59
03-ENE-2022 7581964 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007581964 26,351.35 1,073,294.94



8870979

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-ENE-2022 7581973 DEPOSITO EN EFECTIVO 279,597.08 1,352,892.02
03-ENE-2022 7581976 DEPOSITO EN EFECTIVO 279,597.08 1,632,489.10
04-ENE-2022 0002881 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 23,944.92 1,608,544.18
04-ENE-2022 7615255 DEPOSITO EN EFECTIVO 163,547.54 1,772,091.72
04-ENE-2022 7582396 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007582396 97,003.87 1,869,095.59
04-ENE-2022 7582406 DEPOSITO EN EFECTIVO 374,300.51 2,243,396.10
04-ENE-2022 0002878 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAL060428U75 154,295.23 2,089,100.87
05-ENE-2022 3328954 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:40 2,465.95 2,091,566.82

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072327011116847271
DEL CLIENTE RAFAEL HERNANDEZ LEON
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202201051557161577
REF 1171623
CONCEPTO RHL2022
RFC HELR530521D55

05-ENE-2022 7615531 DEPOSITO EN EFECTIVO 123,978.00 2,215,544.82
05-ENE-2022 7582895 DEPOSITO EN EFECTIVO 428,924.18 2,644,469.00
05-ENE-2022 7582896 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007582896 24,326.53 2,668,795.53
06-ENE-2022 0000000 DEV CH DEPOSITADO SBC 16,348.76 2,652,446.77
06-ENE-2022 7615799 DEPOSITO EN EFECTIVO 115,854.91 2,768,301.68
06-ENE-2022 7583433 DEPOSITO EN EFECTIVO 400,000.00 3,168,301.68
06-ENE-2022 7583436 DEPOSITO EN EFECTIVO 227,525.25 3,395,826.93
07-ENE-2022 0002884 PAGO CHEQUE EFECTIVO 55,677.00 3,340,149.93
07-ENE-2022 7616018 DEPOSITO EN EFECTIVO 105,872.17 3,446,022.10
07-ENE-2022 7583892 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007583892 8,990.24 3,455,012.34
07-ENE-2022 7583923 DEPOSITO EN EFECTIVO 396,911.71 3,851,924.05
07-ENE-2022 7583923 DEPOSITO CON CHEQUE 33,816.53 3,885,740.58
10-ENE-2022 9395021 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:11 211,936.86 4,097,677.44

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040593964240
DEL CLIENTE DIAGEO MEXICO COMERCIALIZADORA
CLAVE DE RASTREO HSBC434022
REF 6165778
CONCEPTO 3300045254
RFC DMC871114TP6

10-ENE-2022 9447947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:27 143,411.78 3,954,265.66
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011040014 BET0000494479470
REF 9447947
CONCEPTO Pago Combustible

10-ENE-2022 9447957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:27 181,065.35 3,773,200.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011040014 BET0000494479570
REF 9447957
CONCEPTO Pago Combustible

10-ENE-2022 7616296 DEPOSITO EN EFECTIVO 112,600.60 3,885,800.91
10-ENE-2022 3712015 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000009290 522.00 3,886,322.91
10-ENE-2022 3712018 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000009358 235.00 3,886,557.91
10-ENE-2022 3712020 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000008827 235.00 3,886,792.91
10-ENE-2022 3712021 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000009429 363.00 3,887,155.91
10-ENE-2022 7584461 DEPOSITO EN EFECTIVO 371,374.35 4,258,530.26
10-ENE-2022 7584461 DEPOSITO CON CHEQUE 9,735.85 4,268,266.11
10-ENE-2022 7584464 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007584464 16,348.76 4,284,614.87
11-ENE-2022 7616628 DEPOSITO EN EFECTIVO 113,198.22 4,397,813.09
11-ENE-2022 7548984 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,970.60 4,414,783.69
11-ENE-2022 7584980 DEPOSITO EN EFECTIVO 250,000.00 4,664,783.69
11-ENE-2022 7584981 DEPOSITO EN EFECTIVO 273,040.07 4,937,823.76
11-ENE-2022 7584983 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007584983 64,679.33 5,002,503.09
11-ENE-2022 4552170 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 743CB5 30,000.00 4,972,503.09

11-ENE-2022 4275193 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact f2ff81 30,000.00 4,942,503.09

11-ENE-2022 2415999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 271.00 4,942,232.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011140014 BET0000424159990
REF 2415999
CONCEPTO B2571TRANS1

12-ENE-2022 0002885 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,993.00 4,900,239.09
12-ENE-2022 0002886 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,620.00 4,866,619.09



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0122887097909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-ENE-2022 7616917 DEPOSITO EN EFECTIVO 85,360.09 4,951,979.18
13-ENE-2022 7585327 DEPOSITO EN EFECTIVO 459,367.11 5,411,346.29
13-ENE-2022 7585327 DEPOSITO CON CHEQUE 2,879.00 5,414,225.29
13-ENE-2022 0002888 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,408,225.29
13-ENE-2022 5143063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:44 2,696.43 5,410,921.72

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001139708765
DEL CLIENTE ALTOS CIENEGA UNIDOS SPR DE RL
CLAVE DE RASTREO BNET01002201130042007664
REF 0130122
CONCEPTO PREDIAL R009533 RUSTICO
RFC ACU050418D21

13-ENE-2022 7617168 DEPOSITO EN EFECTIVO 117,137.14 5,528,058.86
13-ENE-2022 7585675 DEPOSITO EN EFECTIVO 435,050.59 5,963,109.45
13-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS ADE18000163895 36.00 5,963,073.45
13-ENE-2022 0000000 I V A ADE18000163895 5.76 5,963,067.69
14-ENE-2022 0002897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 58,211.00 5,904,856.69
14-ENE-2022 0002889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 5,894,856.69
14-ENE-2022 0002890 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 5,892,856.69
14-ENE-2022 7617531 DEPOSITO EN EFECTIVO 121,264.28 6,014,120.97
14-ENE-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 3,165,000.00 2,849,120.97

14-ENE-2022 7939228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:26 130,238.00 2,718,882.97
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011440014 BET0000479392280
REF 7939228
CONCEPTO B2571TRANS1

14-ENE-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso x Nominas 292,778.58 2,426,104.39

17-ENE-2022 7586336 DEPOSITO EN EFECTIVO 303,028.32 2,729,132.71
17-ENE-2022 2322935 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:19 1,623.74 2,730,756.45

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646180213700100009
DEL CLIENTE INCORPORATED EXPRESS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO NIL2810421335
REF 0000250
CONCEPTO NIL2810421335
RFC IEX9903241Z0

17-ENE-2022 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 0422022W420033658402 377,113.00 2,353,643.45
17-ENE-2022 7617861 DEPOSITO EN EFECTIVO 102,878.95 2,456,522.40
17-ENE-2022 0002887 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 793.01 2,455,729.39
17-ENE-2022 7586871 DEPOSITO EN EFECTIVO 399,483.86 2,855,213.25
17-ENE-2022 7586871 DEPOSITO CON CHEQUE 1,201.11 2,856,414.36
17-ENE-2022 2993901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:27 24,844.00 2,831,570.36

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939010
REF 2993901
CONCEPTO B2571TRANS1

17-ENE-2022 2993904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:28 1,188.00 2,830,382.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939040
REF 2993904
CONCEPTO B2571TRANS1

17-ENE-2022 2993907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:28 13,260.76 2,817,121.60
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939070
REF 2993907
CONCEPTO Pago 1Er Quincena Enero 2022

17-ENE-2022 2993908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:28 558.80 2,816,562.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939080
REF 2993908
CONCEPTO Pago 1er Quincena Enero 2022

18-ENE-2022 7587016 DEPOSITO EN EFECTIVO 701.00 2,817,263.80
18-ENE-2022 7618152 DEPOSITO EN EFECTIVO 91,469.30 2,908,733.10
18-ENE-2022 7587415 DEPOSITO EN EFECTIVO 390,795.17 3,299,528.27
18-ENE-2022 7587418 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587418 25,945.65 3,325,473.92
19-ENE-2022 0002898 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOD890331V96 74,356.12 3,251,117.80
19-ENE-2022 0002894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 3,231,117.80
19-ENE-2022 5293580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:52 5,452.00 3,225,665.80

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158063100508713
AL CLIENTE DOCUDIGITAL DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011940014 BET0000452935800
REF 5293580
CONCEPTO Pago Fact E0CB2

19-ENE-2022 7618400 DEPOSITO EN EFECTIVO 84,625.99 3,310,291.79
19-ENE-2022 0002901 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOVL750320C42 30,000.00 3,280,291.79
19-ENE-2022 7587871 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587871 70,964.08 3,351,255.87
19-ENE-2022 7587880 DEPOSITO EN EFECTIVO 385,439.13 3,736,695.00
19-ENE-2022 0002896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,101.51 3,734,593.49
20-ENE-2022 0002891 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 9,043.36 3,725,550.13
20-ENE-2022 0002892 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 24,223.80 3,701,326.33
20-ENE-2022 0002909 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HSE701218532 25,118.41 3,676,207.92
20-ENE-2022 6471203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:05 26,585.00 3,702,792.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396004766670663
DEL CLIENTE FERNANDO VAZQUEZ SALCEDO
CLAVE DE RASTREO BNET01002201200043140910
REF 0200122
CONCEPTO PREDIAL MA LUZ SALCEDO
RFC VASF53092284A

20-ENE-2022 0002895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 3,692,792.92
20-ENE-2022 6561462 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:53 7,723.00 3,700,515.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396001705071802
DEL CLIENTE CARLOS GABRIEL VAZQUEZ SALCEDO
CLAVE DE RASTREO BNET01002201200043158559
REF 0200122
CONCEPTO PAGO PREDIAL 2022
RFC VASC5804211D4

20-ENE-2022 7618808 DEPOSITO EN EFECTIVO 88,078.45 3,788,594.37
20-ENE-2022 7588413 DEPOSITO EN EFECTIVO 278,958.48 4,067,552.85
20-ENE-2022 0002903 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 4,064,552.85
20-ENE-2022 7588436 DEPOSITO EN EFECTIVO 278,958.49 4,343,511.34
20-ENE-2022 0002913 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 4,340,511.34
20-ENE-2022 0002915 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 4,320,511.34
21-ENE-2022 0002910 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 4,319,962.34
21-ENE-2022 0002911 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 4,146.00 4,315,816.34
21-ENE-2022 0002912 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 714.00 4,315,102.34
21-ENE-2022 2853052 DEPOSITO EN EFECTIVO R006598 235.00 4,315,337.34
21-ENE-2022 0002908 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TORJ720819LD7 1,484.80 4,313,852.54
21-ENE-2022 8090717 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:31 4,249.59 4,318,102.13

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001157941614
DEL CLIENTE UNIDOS POR ATOTONILC O AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002201210043357306
REF 0210122
CONCEPTO CTA U005483 UNIDOS POR ATOTONILCO AC
RFC UAT0009192F3

21-ENE-2022 8101141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:36 513.48 4,318,615.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001157941614
DEL CLIENTE UNIDOS POR ATOTONILC O AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002201210043359077



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0122887097909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0210122
CONCEPTO CTA R011682 UNIDOS POR ATOTONILCO AC
RFC UAT0009192F3

21-ENE-2022 7618958 DEPOSITO EN EFECTIVO 62,454.80 4,381,070.41
21-ENE-2022 0002907 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,640.00 4,376,430.41
21-ENE-2022 0002893 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,900.00 4,373,530.41
21-ENE-2022 0002902 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 4,372,530.41
21-ENE-2022 1279625 DEPOSITO EN EFECTIVO 568.00 4,373,098.41
21-ENE-2022 1279628 DEPOSITO EN EFECTIVO 941.73 4,374,040.14
24-ENE-2022 1760076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:10:36 196,753.27 4,177,286.87

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012440014 BET0000417600760
REF 1760076
CONCEPTO Pago Combustible

24-ENE-2022 1760075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:10:36 223,233.00 3,954,053.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012440014 BET0000417600750
REF 1760075
CONCEPTO Pago combustible

24-ENE-2022 1760077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:10:36 55,100.00 3,898,953.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001154039526
AL CLIENTE COMPUTER FORMS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012440014 BET0000417600770
REF 1760077
CONCEPTO Pago Fact 2E2E

24-ENE-2022 0002906 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,723.79 3,896,230.08
24-ENE-2022 7619367 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,076.62 3,996,306.70
24-ENE-2022 7589448 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007589448 3,565.12 3,999,871.82
24-ENE-2022 7589453 DEPOSITO EN EFECTIVO 327,172.67 4,327,044.49
25-ENE-2022 0002905 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,292.00 4,322,752.49
25-ENE-2022 0002919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,477.10 4,319,275.39
25-ENE-2022 0000952 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 234.00 4,319,509.39
25-ENE-2022 0002916 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 50,357.00 4,269,152.39
25-ENE-2022 0002917 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 4,400.00 4,264,752.39
25-ENE-2022 7589861 DEPOSITO EN EFECTIVO 278,041.34 4,542,793.73
25-ENE-2022 7589861 DEPOSITO CON CHEQUE 54,757.00 4,597,550.73
25-ENE-2022 7619625 DEPOSITO EN EFECTIVO 74,419.59 4,671,970.32
25-ENE-2022 3567370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:22 5,128.00 4,666,842.32

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012540014 BET0000435673700
REF 3567370
CONCEPTO B2571TRANS1

25-ENE-2022 3567371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:22 6,800.00 4,660,042.32
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012540014 BET0000435673710
REF 3567371
CONCEPTO B2571TRANS1

25-ENE-2022 3567373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:22 37,120.00 4,622,922.32
ENVIADO A BBVA MEXICO



8870979

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012330004724385697
AL CLIENTE OSCAR ALEJANDRO SALCEDO CA EDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012540014 BET0000435673730
REF 3567373
CONCEPTO Pago Fact B2D4

25-ENE-2022 3567374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:23 13,340.00 4,609,582.32
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330015165424368
AL CLIENTE Sergio fonseca Franco (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012540014 BET0000435673740
REF 3567374
CONCEPTO Pago Fact 1FBC

25-ENE-2022 6567237 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO PREDIAL CTA U022801 3,223.00 4,612,805.32

26-ENE-2022 0002920 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BAHJ671009DR3 21,030.80 4,591,774.52
26-ENE-2022 0002921 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BAHJ671009DR3 32,596.00 4,559,178.52
26-ENE-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE U008059 U005021 U000889 2,819.27 4,561,997.79

26-ENE-2022 0002926 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,039.62 4,560,958.17
26-ENE-2022 0002953 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 4,557,958.17
26-ENE-2022 0002914 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUME630615D80 10,196.01 4,547,762.16
26-ENE-2022 7619880 DEPOSITO EN EFECTIVO 86,908.34 4,634,670.50
26-ENE-2022 0758280 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000758280 27,924.78 4,662,595.28
26-ENE-2022 0758281 DEPOSITO EN EFECTIVO 328,020.62 4,990,615.90
26-ENE-2022 0758283 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000758283 7,898.87 4,998,514.77
26-ENE-2022 0002922 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 3,000.00 4,995,514.77
26-ENE-2022 0002954 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 4,713.00 4,990,801.77
26-ENE-2022 0758290 DEPOSITO EN EFECTIVO 424,291.51 5,415,093.28
26-ENE-2022 0758290 DEPOSITO CON CHEQUE 12,887.97 5,427,981.25
26-ENE-2022 0002924 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,915.98 5,426,065.27
26-ENE-2022 4894314 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:06 318,602.32 5,744,667.59

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040593964240
DEL CLIENTE DIAGEO MEXICO COMERCIALIZADORA
CLAVE DE RASTREO HSBC203866
REF 6971978
CONCEPTO 3300045594
RFC DMC871114TP6

26-ENE-2022 0002955 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,877.80 5,741,789.79
27-ENE-2022 0002918 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AOFR690303HB7 11,600.00 5,730,189.79
27-ENE-2022 0002939 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 15,079.02 5,715,110.77
27-ENE-2022 5713031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:20:54 11,233.97 5,703,876.80

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650612294125
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012740014 BET0000457130310
REF 5713031
CONCEPTO Pago Refacc Aut

27-ENE-2022 5713032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:20:54 70,760.00 5,633,116.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004640662516
AL CLIENTE ERNESTO IVAN DOMINGUEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022012740014 BET0000457130320
REF 5713032
CONCEPTO Abono Fact 03759

27-ENE-2022 0002936 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 6,043.62 5,627,073.18
27-ENE-2022 0002933 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 2,422.05 5,624,651.13
27-ENE-2022 0761159 DEPOSITO EN EFECTIVO 51,435.11 5,676,086.24
27-ENE-2022 0758600 DEPOSITO EN EFECTIVO 289,275.21 5,965,361.45
28-ENE-2022 0002923 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROTJ840923A38 22,150.00 5,943,211.45
28-ENE-2022 0002929 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AOMC490430IG9 350.00 5,942,861.45
28-ENE-2022 0002930 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AOMC490430IG9 1,660.00 5,941,201.45
28-ENE-2022 0002944 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 2,975.00 5,938,226.45
28-ENE-2022 0002945 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 3,082.00 5,935,144.45
28-ENE-2022 0002947 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 5,930.00 5,929,214.45
28-ENE-2022 0002948 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 13,983.50 5,915,230.95
28-ENE-2022 0002950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 650.00 5,914,580.95
28-ENE-2022 0002956 PAGO CHEQUE EFECTIVO 59,020.00 5,855,560.95
28-ENE-2022 8460923 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:50 7,197.96 5,862,758.91

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072237008687228325
DEL CLIENTE COOPDESARROLLO SC DE AP DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202201281583155745
REF 0280122
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0122887097909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO DE PREDIAL ATOT 2017 A JUNIO 2022
RFC COO9912087V2

28-ENE-2022 0761457 DEPOSITO EN EFECTIVO 54,231.70 5,916,990.61
28-ENE-2022 8684752 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:15 27,287.41 5,944,278.02

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330004462811258
DEL CLIENTE HARINERA DE ATOTONIL CO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002201280044505150
REF 0280122
CONCEPTO IMPTO PREDIAL 2022
RFC HAT870112B44

28-ENE-2022 0002943 PAGO CHEQUE EFECTIVO 958.65 5,943,319.37
28-ENE-2022 7581196 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007581196 37,636.82 5,980,956.19
28-ENE-2022 7581203 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007581203 217,467.02 6,198,423.21
28-ENE-2022 7581214 DEPOSITO EN EFECTIVO 332,416.96 6,530,840.17
28-ENE-2022 0002904 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEGR760815TFA 21.00 6,530,819.17
28-ENE-2022 9230208 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:33 1,597.07 6,532,416.24

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320030155639061
DEL CLIENTE ALWEST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085904778434302828
REF 1
CONCEPTO U000155
RFC ALW051213GV3

28-ENE-2022 9345353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:31:41 9,386.09 6,541,802.33
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320030155639061
DEL CLIENTE ALWEST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085904778454302822
REF 1
CONCEPTO PAGO LOS NARANJOS
RFC ALW051213GV3

28-ENE-2022 9345360 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:31:41 2,765.23 6,544,567.56
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320030155639061
DEL CLIENTE ALWEST SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085904778514302821
REF 1
CONCEPTO U000141
RFC ALW051213GV3

31-ENE-2022 0002927 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 1,438.40 6,543,129.16
31-ENE-2022 0002931 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 9,725.44 6,533,403.72
31-ENE-2022 0002942 PAGO CHEQUE EFECTIVO 840.43 6,532,563.29
31-ENE-2022 0002946 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOL691224LZ4 947.00 6,531,616.29
31-ENE-2022 3622575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:33 45,832.42 6,485,783.87

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022013140014 BET0000436225750
REF 3622575
CONCEPTO Pag Fact A935 82C2 y 6A59

31-ENE-2022 3622576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:33 6,066.00 6,479,717.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022013140014 BET0000436225760
REF 3622576
CONCEPTO B2571TRANS1

31-ENE-2022 3622581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:33 115,320.00 6,364,397.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021330040614183983



8870979

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022013140014 BET0000436225810
REF 3622581
CONCEPTO Pago Fact 12C7 07D4 y 321F

31-ENE-2022 3622580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:33 10,805.00 6,353,592.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022013140014 BET0000436225800
REF 3622580
CONCEPTO B2571TRANS1

31-ENE-2022 3622582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:33 13,260.76 6,340,332.11
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022013140014 BET0000436225820
REF 3622582
CONCEPTO Pago 2Da quincena Enero 2022

31-ENE-2022 3622586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:33 558.80 6,339,773.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022013140014 BET0000436225860
REF 3622586
CONCEPTO Pago 2 Quincena Enero 2022

31-ENE-2022 3783883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:23 1,106.34 6,340,879.65
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320071500733966
DEL CLIENTE DIMAS,LOMELI/RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO 085908821774303129
REF 1
CONCEPTO PAGO PREDIAL DIMAS LOMELI
RFC LORD6003257Q0

31-ENE-2022 0002957 PAGO CHEQUE EFECTIVO 227,631.91 6,113,247.74
31-ENE-2022 7581745 DEPOSITO EN EFECTIVO 59,697.39 6,172,945.13
31-ENE-2022 7581750 DEPOSITO EN EFECTIVO 313,834.90 6,486,780.03
31-ENE-2022 7581750 DEPOSITO CON CHEQUE 30,405.77 6,517,185.80
31-ENE-2022 0002951 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAL060428U75 155,122.11 6,362,063.69

TOTAL 11,949,590.47 6,608,276.51 6,362,063.69

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0A28F59D-AAE4-4B32-9257-9A810B1D78D6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084530
2022-02-02T05:56:21
2022-02-02T05:56:28
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpb18a;EMYQciALa34ALxLsPgbPjcbZ
ZlXZ5;XQMpifjzGkNv;sr5dGvgIi::XZlXZ
zcbRxvPWVVQQyXvSuSyRXRSSuYYSwTQbzcR
XPf81SZ4THhJI3MkCWjBjFt8hBcxxET8KEP
TusgF4iWZq3sWvNpqcbzFchPS38L67qf0jX
XFmL8nR048HLAtnvg;EmYTTyjEdoQM65Ws2
vl1g0HVg2NiRZmgSFS;5EccrCmiKMhHfEv0
j5cqpD9WAQw5SWdYJtLybypPesCkVAWrC2P
E8LbaLm3YG0F4bKyLn08bXrCxY5H4fKF1qP
eMM9O16Zo1kQmn41FPv1LpR5Ijfk0dkZeSR
A6sWkQmIHgYMsJTVsOxCM;d1WOL4DBuO:X8
G;Z8xz8g8n2ZfQShZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
kEecnC29cNd5;DueiigOq1vAxc4CIccaSBX
QFap9f2;c4mEezR0GKsuH;GOM44SVjiXiT2
m7YRY7MzGrWjDEToWXsiaUTlrjI;A:BIFo:
QX8MGE72Ay0hFR48AZHHhUVao:Jgraf6psP
uAGVzYDz5jzn77xmkMMNdaNrnV48t6YIcO8
hteLJ:ztAwl1HH84eiIYgA8oY4UbzzWfHj2
v2hgNsMl9Eeq;iRAVX20oZ6lgaqFIdI8LO0
J8vIutQwV4exGbcgjFpY8JTMTpFf:KFCASP
SCSR8NGZ9RSXbcP7jbjTiyYykVMYAVjbj;X
Zs:Z;CzQEQ2VTR9EvqlJX1znx4QKeHyryTP
ucSZdzIlOF33y4rPgrEjFfPngd4ZIdkB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cwzMSlqeBJ5Gd8I+MAANvrFyCKOdRx32NnTY/K+V7VY9yl3NdLK3lG5nfasthIslznZQxafuKqQa6NW2/gP9r2QV/ch/3Dp9piI3PQJdqt5Odk8KJWKI74LwyL13YTiRoyZXlrD4h583Zi9f1
mPoYuQg8I3eKaZx+DaB1wxc353bpT/lTo5AOslDvFVLN0iAhEdh6o0YXsXNcxj1aYLAM0a6NbjnXsv9AS+aJOU/tC6VipxnIv+rv0nwfYhU67bdP51T11/sFgMSiMTQSQjPhxorCjTPU6uDVA
llhyOp5ulNC78TzxwY4KWofMGYZd+6gZiLV/Qu/g7fiaEUywVUMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Uc80gOAbGOhN+Q1VydA10jmTSfcsEdXuMs4T7L18+bbOtapQzKnXY+uLC5z33do/KeIcQwE5HaOTsbLETZs+MGXdD8bWbze4nIjKuiXOusCMpi2BXHrzXCYJZvhwxhuomtTquVLR6UMlCg4e4
9YVIxErJPUi3OoHdXdCL/Bzd/yi0J6TLQ77Ky2+I/LGf43PUVckiUU+TsWOoEesJe1dVGBgk6Pbs0a59CMQJjfDdVgsHUR0tT+jILPtrjuMtp2v1WNEk3j5dIwjve+yGQgIbYGmCbhWd/UZrD
lnwxIg3oDT8i8jwmYzB/0EyD+7P9xFcchsJdwPpnGpJ1r91I22gA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0A28F59D-AAE4-4B32-9257-9A810B1D78D6|2022-02-02T05:56:28|INT020124V62|cwzMSlqeBJ5Gd8I+MAANvrFyCKOdRx32NnTY/K+V7VY9yl3NdLK3lG5nfasthIslznZQx
afuKqQa6NW2/gP9r2QV/ch/3Dp9piI3PQJdqt5Odk8KJWKI74LwyL13YTiRoyZXlrD4h583Zi9f1mPoYuQg8I3eKaZx+DaB1wxc353bpT/lTo5AOslDvFVLN0iAhEdh6o0YXsXNcxj1aYLAM0
a6NbjnXsv9AS+aJOU/tC6VipxnIv+rv0nwfYhU67bdP51T11/sFgMSiMTQSQjPhxorCjTPU6uDVAllhyOp5ulNC78TzxwY4KWofMGYZd+6gZiLV/Qu/g7fiaEUywVUMw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0122887097909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO NOMINA
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*0122887098009536743001*
0122887098009536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0029319

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1 122,271.03 100.00% 112,963.29 100.00% 0.00 204.00
TOTAL 122,271.03 100.00% 112,963.29 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1 CLABE 014330180000845618
SALDO PROMEDIO 121,935.93 SALDO INICIAL 122,271.03 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,904,850.16 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,914,157.90 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 112,963.29 COMISIONES COBRADAS 204.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1
(Saldo Inicial de $122,271.03)

Comisiones
204.00

Otros Cargos
6,913,953.90

Saldo final
112,963.29

Abonos
6,904,850.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008456-1 CLABE 014330180000845618

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 122,271.03
03-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000017 DIC 2021 204.00 122,067.03
03-ENE-2022 0000000 I V A DIC 2021 32.64 122,034.39
03-ENE-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL AL 4,948.03 117,086.36
03-ENE-2022 5182020 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 2,085.29 119,171.65

04-ENE-2022 0000648 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COAJ850921Q49 4,000.00 115,171.65
05-ENE-2022 0000652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,376.69 110,794.96
06-ENE-2022 0000651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 108,294.96
06-ENE-2022 0000606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,287.99 102,006.97
06-ENE-2022 7583435 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,287.99 108,294.96
10-ENE-2022 0000640 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,988.51 104,306.45
10-ENE-2022 0000610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,899.11 100,407.34
10-ENE-2022 0000630 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,988.51 96,418.83
10-ENE-2022 0000650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,032.18 92,386.65
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-ENE-2022 0000599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,013.19 88,373.46
10-ENE-2022 0000617 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,899.11 84,474.35
12-ENE-2022 0000637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,000.00 76,474.35
13-ENE-2022 7585404 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,160.76 79,635.11
13-ENE-2022 7585406 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,282.09 80,917.20
13-ENE-2022 7585407 DEPOSITO EN EFECTIVO 224.91 81,142.11
13-ENE-2022 7585411 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,799.28 82,941.39
13-ENE-2022 7585413 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,120.00 87,061.39
13-ENE-2022 7585414 DEPOSITO EN EFECTIVO 704.97 87,766.36
14-ENE-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 3,165,000.00 3,252,766.36

14-ENE-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,089,962.62 162,803.74
14-ENE-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 72,753.27 90,050.47
14-ENE-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso x Nominas 292,778.58 382,829.05

17-ENE-2022 0000654 PAGO CHEQUE EFECTIVO 112,831.18 269,997.87
17-ENE-2022 0000657 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,560.54 265,437.33
17-ENE-2022 0000658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,366.61 259,070.72
17-ENE-2022 0000659 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,334.00 245,736.72
17-ENE-2022 0000655 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,333.27 239,403.45
17-ENE-2022 0000653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 113,866.95 125,536.50
17-ENE-2022 0000660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,815.68 122,720.82
17-ENE-2022 0000656 PAGO CHEQUE EFECTIVO 32,670.35 90,050.47
18-ENE-2022 0000665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 916.65 89,133.82
19-ENE-2022 0000664 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,500.00 82,633.82
19-ENE-2022 7587648 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,310.31 88,944.13
24-ENE-2022 0000661 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,000.00 80,944.13
24-ENE-2022 0000662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 76,944.13
31-ENE-2022 0235684 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 2,874,746.03 2,951,690.16

31-ENE-2022 3750555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 018000084592018000084561 541,000.00 3,492,690.16

31-ENE-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,046,699.87 445,990.29
31-ENE-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 2,599.95 448,590.24
31-ENE-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 2,750.00 451,340.24
31-ENE-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 60,474.01 390,866.23
31-ENE-2022 0000668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 131,125.53 259,740.70
31-ENE-2022 0000669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,366.61 253,374.09
31-ENE-2022 0000670 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,728.09 245,646.00
31-ENE-2022 0000667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 127,332.76 118,313.24
31-ENE-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL AL 5,349.95 112,963.29

TOTAL 6,904,850.16 6,914,157.90 112,963.29

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0AEED32B-D9D8-4CFA-8B80-493622C90204

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084561
2022-02-02T05:57:22
2022-02-02T05:57:30
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpbG1a;eTl9iXWNztCCLxqalGbPjcbZ
ZlXZ5:ZllpiRLeEiNLuOwBNGvSIi::XZlXZ
zcbRxXZWZWQTTPXSuSZvRVwVSYvuwTQbzcR
XPuLQb24dCBGI3IkCgRlbFi8HB7VxET8KD0
TuZgFEAWZU85qvJTqVvMNcvVu38lF7qc2Z8
XFEL8nR56qHTatoTfMDCb4TxhEdoeE65WsR
XlAg8HVfZOC2nGgS3SKE1IcrfmiKMbLcMv0
B5c96D9bkPeUc5dYNJLyg7qPUsCkbIWJC2P
t8LWHNmGQG0FDbKwMn08W8rcxY5H4fKF1qP
zDMHs5TkE1kQmD0960v1LpfUIjfk0dkZeRP
bQscnvOqtgYMsJdysOxCM;TQWOL4DBuO:h8
gzZ8ZjQe8n2ZfQgaZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
kaegZ4SYcNd5;DQdkigOq1vAxc4CIccaSBX
Q6ap8x7;c4mEed8EeKsuHNmOM44SVjiXiPR
q7YRY7LJGTWjFApkyXsiaeVlrnA;A:BIFo:
aX8MGEGPAw0wlSv8AZHHjQxao:Jgraf69sP
cLGVzYDz5JajU7xmkM9gNPNrnV48t6YISm8
xGoLr8ztA6RQjH84gveJOA8n94UbzzWfpb2
vh5gryMlMGAc3hPt6wOBJZ6vccq6IdK8LO0
J8lIojQyV0npBocbBGb9UJTMUpFf:;fCASP
SCSR8F6Z;fwRcL:GjbuvvcSyxTMXCRjbj;X
Zs:Z;CQ4GQ2Xni94vplJXWXLjpeyEpyryTP
ucSZdz:Xpn3GRRuJBFEoHtwfgdTZIdiC190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RS9K9jJ7MMv++frq5Hfd0sdqRUOyy4v6zV7EJn0/7DYwQpLZnOJjcUcP0RaMnT01ezSjPLbD/hGFK9YiwoZcWBmJNdDT/bM8bUB1VjV8vbxqq22/zY3k+hLmewdW9hs2tY6hNjtfAMd/yOOmG
flshehI59Ojfl/EiS9Y+UdV+TaewYLVGCrsNsM6FfZmEbx3iPXY+fYdjZWd1L8MZZSE/mhV+Dj+F7LvhCExpLFPkS6Qqa6YzoUqmTtaR7rrVV+V9S99UYtCLfKVmpEO4zy7GApg3fE0BCP6zC
keuyqNOUue+P3/WONZ6BWFh5LFrqSvl25wBRlO3fws3nuHL2s8pQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
eT0ujfBClXBgK6DXumBBQgcxbDrzIZs+BHh2MSE9W3wvzpuG9iqRlEpp5ipM+s8NhhqW+eniI/AcW3JbODRRaueMk/9ewve8CwRlcwMXg4smJI859rScNCTjl824YQ26xGZnqbj+2+V1m+umd
7TDa0L4HLUc+LGzwwU2QwCBoVwgC2r5TzxB4TDJTtOb0O+BKz4806x0PO36balFa5FGfPLG3Uh4sU5/1y1O16e67K3rmiVIYgkITetDVy8t++QjTQPpOu8c9awjG5YNYNtD3QlFzjoOChe3jn
ecQ5h2stdhqY4pdfMPsiSx2D2e1X8N1H8pp9PoP2EGtuyrfjo2wg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0AEED32B-D9D8-4CFA-8B80-493622C90204|2022-02-02T05:57:30|INT020124V62|RS9K9jJ7MMv++frq5Hfd0sdqRUOyy4v6zV7EJn0/7DYwQpLZnOJjcUcP0RaMnT01ezSjP
LbD/hGFK9YiwoZcWBmJNdDT/bM8bUB1VjV8vbxqq22/zY3k+hLmewdW9hs2tY6hNjtfAMd/yOOmGflshehI59Ojfl/EiS9Y+UdV+TaewYLVGCrsNsM6FfZmEbx3iPXY+fYdjZWd1L8MZZSE/m
hV+Dj+F7LvhCExpLFPkS6Qqa6YzoUqmTtaR7rrVV+V9S99UYtCLfKVmpEO4zy7GApg3fE0BCP6zCkeuyqNOUue+P3/WONZ6BWFh5LFrqSvl25wBRlO3fws3nuHL2s8pQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO TESORERIA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 644,057.89 100.00% 2,321,253.35 100.00% 804.54 612.00
TOTAL 644,057.89 100.00% 2,321,253.35 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 804.54 0.00
TOTAL 804.54 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 CLABE 014330180000845896
SALDO PROMEDIO 1,428,113.94 SALDO INICIAL 644,057.89 + INTERESES BRUTOS 804.54
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 1.6470% + DEPOSITOS 2,337,960.46 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 660,765.00 = INTERESES NETOS 804.54
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 2,321,253.35 COMISIONES COBRADAS 612.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9
(Saldo Inicial de $644,057.89)

Comisiones
612.00

Otros Cargos
660,153.00

Saldo final
2,321,253.35

Abonos
2,337,960.46

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008458-9 CLABE 014330180000845896

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 644,057.89
03-ENE-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2021 AL 31-12-2021 804.54 644,862.43
03-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000034 DIC 2021 612.00 644,250.43
03-ENE-2022 0000000 I V A DIC 2021 97.92 644,152.51
03-ENE-2022 0002650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,600.00 634,552.51
03-ENE-2022 7581997 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 635,452.51
03-ENE-2022 7581998 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,500.00 637,952.51
03-ENE-2022 7581999 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 638,170.51
03-ENE-2022 7582000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,000.00 656,170.51
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-ENE-2022 7582001 DEPOSITO EN EFECTIVO 716.00 656,886.51
03-ENE-2022 7582002 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,073.00 657,959.51
03-ENE-2022 7582004 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,320.00 676,279.51
03-ENE-2022 7582005 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,841.00 687,120.51
03-ENE-2022 7582006 DEPOSITO EN EFECTIVO 89,407.80 776,528.31
03-ENE-2022 7582007 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,815.05 785,343.36
03-ENE-2022 7582011 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,800.00 794,143.36
03-ENE-2022 7582012 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,440.00 798,583.36
03-ENE-2022 7582013 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,500.00 809,083.36
03-ENE-2022 7582014 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,500.00 810,583.36
03-ENE-2022 7582015 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,000.00 820,583.36
03-ENE-2022 7582016 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,281.11 840,864.47
04-ENE-2022 0002598 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 899.00 839,965.47
04-ENE-2022 0002602 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 1,078.80 838,886.67
04-ENE-2022 0002674 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 9,179.99 829,706.68
04-ENE-2022 7582187 DEPOSITO EN EFECTIVO 30.00 829,736.68
04-ENE-2022 7582188 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,000.00 841,736.68
04-ENE-2022 0002675 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FGL120220DI8 11,516.00 830,220.68
04-ENE-2022 7582441 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 860,220.68
04-ENE-2022 7582443 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 860,355.68
04-ENE-2022 7582446 DEPOSITO EN EFECTIVO 840.00 861,195.68
04-ENE-2022 7582448 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,542.00 862,737.68
04-ENE-2022 7582449 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,041.00 867,778.68
04-ENE-2022 7582451 DEPOSITO EN EFECTIVO 179.00 867,957.68
04-ENE-2022 7582454 DEPOSITO EN EFECTIVO 45.00 868,002.68
04-ENE-2022 7582455 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,362.00 872,364.68
04-ENE-2022 7582457 DEPOSITO EN EFECTIVO 55,294.00 927,658.68
04-ENE-2022 7582459 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,519.00 931,177.68
05-ENE-2022 0002664 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 698.00 930,479.68
05-ENE-2022 0002690 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOHJ501012I24 10,000.00 920,479.68
05-ENE-2022 0002596 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOTM631016RE3 1,670.40 918,809.28
05-ENE-2022 0002677 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAGJ590207Q50 12,262.07 906,547.21
05-ENE-2022 0002682 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAGJ590207Q50 1,339.80 905,207.41
05-ENE-2022 0002663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 408.72 904,798.69
05-ENE-2022 0002617 PAGO CHEQUE EFECTIVO 568.00 904,230.69
05-ENE-2022 0002680 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NULA770824PL5 13,308.55 890,922.14
05-ENE-2022 0002676 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NULA770824PL5 7,428.50 883,493.64
05-ENE-2022 3328851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:36 2,215.00 885,708.64

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072327011116847271
DEL CLIENTE RAFAEL HERNANDEZ LEON
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202201051557161573
REF 0002022
CONCEPTO Licencia 2022 LTH
RFC HELR530521D55

05-ENE-2022 7582963 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,148.00 887,856.64
05-ENE-2022 7582964 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,110.00 891,966.64
05-ENE-2022 7582965 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,988.00 906,954.64
05-ENE-2022 7582970 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,000.00 909,954.64
05-ENE-2022 7582972 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 910,854.64
05-ENE-2022 7582973 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 911,529.64
05-ENE-2022 0002651 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 4,690.00 906,839.64
05-ENE-2022 7582976 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,936.28 920,775.92
05-ENE-2022 7582978 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,222.00 921,997.92
05-ENE-2022 7582982 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,700.00 925,697.92
05-ENE-2022 7582983 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,760.00 943,457.92
05-ENE-2022 7582988 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 943,592.92
05-ENE-2022 7582989 DEPOSITO EN EFECTIVO 716.00 944,308.92
05-ENE-2022 7582990 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,253.72 949,562.64
05-ENE-2022 7582993 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,002.00 962,564.64
06-ENE-2022 0002584 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 783.00 961,781.64
06-ENE-2022 0002642 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MACL6502246U8 4,640.00 957,141.64
06-ENE-2022 0002681 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 6,201.00 950,940.64
06-ENE-2022 0002684 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAOA700115FF5 8,120.00 942,820.64
06-ENE-2022 0002685 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 18,346.00 924,474.64
06-ENE-2022 0002694 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEVJ9105051J0 9,996.88 914,477.76
06-ENE-2022 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC MACL6502246U8 4,640.00 919,117.76
06-ENE-2022 7583418 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,140.00 921,257.76
06-ENE-2022 7583420 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.00 925,257.76
06-ENE-2022 7583421 DEPOSITO EN EFECTIVO 45.00 925,302.76
06-ENE-2022 7583422 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,044.00 926,346.76
06-ENE-2022 7583423 DEPOSITO EN EFECTIVO 649.00 926,995.76
06-ENE-2022 7583424 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,675.00 933,670.76
06-ENE-2022 7583425 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007583425 6,260.00 939,930.76
06-ENE-2022 7583426 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,725.00 953,655.76
06-ENE-2022 7583427 DEPOSITO EN EFECTIVO 544.00 954,199.76
06-ENE-2022 7583428 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,502.00 963,701.76
06-ENE-2022 7583429 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,137.00 992,838.76
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-ENE-2022 0002627 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEMB830701FH1 191.40 992,647.36
07-ENE-2022 0002678 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RXU900918 AM2 9,923.80 982,723.56
07-ENE-2022 0002695 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEMB830701FH1 12,041.40 970,682.16
07-ENE-2022 0002616 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SASJ860527J89 130.00 970,552.16
07-ENE-2022 7583962 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 971,452.16
07-ENE-2022 7583964 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 972,352.16
07-ENE-2022 7583967 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,458.00 973,810.16
07-ENE-2022 7583969 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,607.72 980,417.88
07-ENE-2022 7583971 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,049.00 981,466.88
07-ENE-2022 7583974 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,839.00 1,000,305.88
07-ENE-2022 7583975 DEPOSITO EN EFECTIVO 174.00 1,000,479.88
07-ENE-2022 7583976 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,725.00 1,022,204.88
07-ENE-2022 7583977 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,281.00 1,026,485.88
07-ENE-2022 7583978 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,430.44 1,032,916.32
07-ENE-2022 7583979 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,099.00 1,048,015.32
07-ENE-2022 7584020 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,051.00 1,062,066.32
10-ENE-2022 0002629 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LAHF840510INA 48.72 1,062,017.60
10-ENE-2022 0002648 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DJB850527 F30 963.51 1,061,054.09
10-ENE-2022 0002649 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AASL671002GI2 31,226.04 1,029,828.05
10-ENE-2022 9460159 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:31:50 2,944.00 1,032,772.05

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012222001951135556
DEL CLIENTE CLAUDIA FIGUEROA GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002201100099506563
REF 1001220
CONCEPTO LICENCIA
RFC FIGC7807135A7

10-ENE-2022 0002607 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC QCS931209G49 2,777.46 1,029,994.59
10-ENE-2022 0002577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,678.00 1,027,316.59
10-ENE-2022 7584506 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,458.96 1,033,775.55
10-ENE-2022 7584507 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,034,133.55
10-ENE-2022 7584508 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 1,039,133.55
10-ENE-2022 7584509 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,890.00 1,044,023.55
10-ENE-2022 7584510 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,243.00 1,049,266.55
10-ENE-2022 7584511 DEPOSITO EN EFECTIVO 450.00 1,049,716.55
10-ENE-2022 7584512 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 1,050,016.55
10-ENE-2022 7584513 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,500.00 1,052,516.55
10-ENE-2022 7584514 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 1,053,516.55
10-ENE-2022 7584516 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,336.00 1,058,852.55
10-ENE-2022 7584518 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,537.00 1,065,389.55
11-ENE-2022 0002626 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 165.00 1,065,224.55
11-ENE-2022 0002669 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AOIC870425BV7 7,801.00 1,057,423.55
11-ENE-2022 0002679 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERA700508MT8 5,614.40 1,051,809.15
11-ENE-2022 0002692 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 26,386.69 1,025,422.46
11-ENE-2022 0002644 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOTD8002249N4 260.80 1,025,161.66
11-ENE-2022 7584935 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,025,519.66
11-ENE-2022 7584937 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 1,027,519.66
11-ENE-2022 7584939 DEPOSITO EN EFECTIVO 790.00 1,028,309.66
11-ENE-2022 7584942 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,072.00 1,031,381.66
11-ENE-2022 7584943 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,418.00 1,035,799.66
11-ENE-2022 7584944 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 1,036,699.66
11-ENE-2022 7584945 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,934.00 1,038,633.66
11-ENE-2022 7584946 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,953.00 1,053,586.66
11-ENE-2022 7584952 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,268.00 1,056,854.66
11-ENE-2022 7584953 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 1,057,154.66
11-ENE-2022 7584954 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,020.00 1,058,174.66
11-ENE-2022 7584955 DEPOSITO EN EFECTIVO 45.00 1,058,219.66
11-ENE-2022 7584956 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 1,060,219.66
11-ENE-2022 7584957 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,325.00 1,068,544.66
11-ENE-2022 7584958 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,045.00 1,069,589.66
11-ENE-2022 7584959 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,935.00 1,087,524.66
12-ENE-2022 0002621 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 2,029.00 1,085,495.66
12-ENE-2022 0002688 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSF990122C84 7,239.40 1,078,256.26
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13-ENE-2022 7585375 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,841.00 1,087,097.26
13-ENE-2022 7585382 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,600.00 1,088,697.26
13-ENE-2022 7585385 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,360.00 1,093,057.26
13-ENE-2022 7585388 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 1,095,057.26
13-ENE-2022 7585391 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,237.00 1,118,294.26
13-ENE-2022 7585394 DEPOSITO EN EFECTIVO 34,595.00 1,152,889.26
13-ENE-2022 7585395 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,000.00 1,155,889.26
13-ENE-2022 7585396 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,341.00 1,160,230.26
13-ENE-2022 7585399 DEPOSITO EN EFECTIVO 45.00 1,160,275.26
13-ENE-2022 7585400 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 1,161,175.26
13-ENE-2022 7585401 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,222.73 1,184,397.99
13-ENE-2022 7585402 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,167.00 1,199,564.99
13-ENE-2022 0002641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,972.00 1,197,592.99
13-ENE-2022 0000265 ABONO POR TRANSFERENCIA 1500000698 000 16,800.00 1,214,392.99
13-ENE-2022 8273058 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 008273058 2,079.00 1,216,471.99
13-ENE-2022 5135984 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:26 8,027.00 1,224,498.99

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001139708765
DEL CLIENTE ALTOS CIENEGA UNIDOS SPR DE RL
CLAVE DE RASTREO BNET01002201130042006851
REF 0130122
CONCEPTO LICENCIA 2022 FABRICA TEQUILA
RFC ACU050418D21

13-ENE-2022 7585708 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 1,224,798.99
13-ENE-2022 7585709 DEPOSITO EN EFECTIVO 47,160.00 1,271,958.99
13-ENE-2022 7585710 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,103.00 1,285,061.99
13-ENE-2022 7585712 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,812.00 1,286,873.99
13-ENE-2022 7585715 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,600.00 1,288,473.99
13-ENE-2022 7585718 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,822.00 1,300,295.99
13-ENE-2022 7585719 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,000.00 1,309,295.99
13-ENE-2022 7585720 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,575.79 1,313,871.78
13-ENE-2022 7585722 DEPOSITO EN EFECTIVO 42,075.00 1,355,946.78
13-ENE-2022 0002507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,458.80 1,353,487.98
14-ENE-2022 0002697 PAGO CHEQUE EFECTIVO 227,631.91 1,125,856.07
14-ENE-2022 0002691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 1,115,856.07
14-ENE-2022 7586155 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,160.00 1,117,016.07
14-ENE-2022 7586158 DEPOSITO EN EFECTIVO 225.00 1,117,241.07
14-ENE-2022 7586160 DEPOSITO EN EFECTIVO 48,387.00 1,165,628.07
14-ENE-2022 7586163 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 1,166,528.07
14-ENE-2022 7586165 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,911.82 1,169,439.89
14-ENE-2022 7586168 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,392.00 1,171,831.89
14-ENE-2022 7586170 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,172,189.89
14-ENE-2022 7586171 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,160.00 1,173,349.89
14-ENE-2022 7586172 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 1,173,484.89
14-ENE-2022 7586173 DEPOSITO EN EFECTIVO 885.00 1,174,369.89
14-ENE-2022 7586174 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,112.00 1,175,481.89
14-ENE-2022 7586175 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,980.00 1,180,461.89
14-ENE-2022 7586176 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,965.72 1,183,427.61
14-ENE-2022 7586178 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,487.00 1,189,914.61
14-ENE-2022 7586179 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,858.16 1,204,772.77
17-ENE-2022 7586876 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,292.00 1,217,064.77
17-ENE-2022 7586879 DEPOSITO EN EFECTIVO 720.00 1,217,784.77
17-ENE-2022 7586880 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 1,222,784.77
17-ENE-2022 7586881 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,500.00 1,224,284.77
17-ENE-2022 7586882 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,200.00 1,239,484.77
17-ENE-2022 7586883 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,529.00 1,256,013.77
17-ENE-2022 7586887 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,220.00 1,261,233.77
17-ENE-2022 7586888 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,450.00 1,262,683.77
17-ENE-2022 7586889 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,345.00 1,265,028.77
17-ENE-2022 7586890 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,035.00 1,266,063.77
17-ENE-2022 7586891 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,190.00 1,267,253.77
17-ENE-2022 7586892 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 1,268,153.77
17-ENE-2022 7586893 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 1,270,153.77
17-ENE-2022 7586894 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,542.44 1,280,696.21
17-ENE-2022 7586895 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,575.00 1,287,271.21
17-ENE-2022 0002613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 498.40 1,286,772.81
18-ENE-2022 0002702 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPL820201349 2,900.00 1,283,872.81
18-ENE-2022 0002701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 1,281,372.81
18-ENE-2022 7587426 DEPOSITO EN EFECTIVO 45.00 1,281,417.81
18-ENE-2022 7587428 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,039.72 1,295,457.53
18-ENE-2022 7587429 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,381.00 1,323,838.53
18-ENE-2022 7587430 DEPOSITO EN EFECTIVO 45.00 1,323,883.53
18-ENE-2022 7587431 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,860.00 1,325,743.53
18-ENE-2022 7587432 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,892.00 1,342,635.53
18-ENE-2022 7587433 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,317.00 1,362,952.53
19-ENE-2022 0002654 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AICD650129BV7 2,495.00 1,360,457.53
19-ENE-2022 7587919 DEPOSITO EN EFECTIVO 270.00 1,360,727.53
19-ENE-2022 7587922 DEPOSITO EN EFECTIVO 276.00 1,361,003.53
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HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-ENE-2022 7587923 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,628.00 1,363,631.53
19-ENE-2022 7587924 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,363,989.53
19-ENE-2022 7587925 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,943.00 1,368,932.53
19-ENE-2022 7587926 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,448.00 1,387,380.53
19-ENE-2022 7587927 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,041.00 1,392,421.53
19-ENE-2022 7587935 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,986.00 1,407,407.53
19-ENE-2022 7587936 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,407,765.53
19-ENE-2022 7587940 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 1,407,900.53
19-ENE-2022 7587942 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 1,408,800.53
19-ENE-2022 7587944 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,637.00 1,411,437.53
19-ENE-2022 7587946 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,446.71 1,430,884.24
19-ENE-2022 7587947 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,232.00 1,458,116.24
19-ENE-2022 7587948 DEPOSITO CON CHEQUE 9,961.35 1,468,077.59
19-ENE-2022 5786301 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:56:35 1,404.00 1,469,481.59

RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320130065427992
DEL CLIENTE LUIS FERNANDO SANCHEZ REYNOSO
CLAVE DE RASTREO 50117992TRANSBPI82345981
REF 8234598
CONCEPTO pago de renovacion de lic coppel 2022
RFC SARL790314D20

20-ENE-2022 7588094 DEPOSITO EN EFECTIVO 133,400.00 1,602,881.59
20-ENE-2022 6536518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:40 33,738.00 1,636,619.59

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002580097200089954
DEL CLIENTE AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 17E78D80B4D5E815
REF 366859
CONCEPTO AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV
RFC ND

20-ENE-2022 6697276 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:29 9,600.00 1,646,219.59
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001139708765
DEL CLIENTE ALTOS CIENEGA UNIDOS SPR DE RL
CLAVE DE RASTREO BNET01002201200043179539
REF 0200122
CONCEPTO RECOLECCION RESIDUOS SOLIDOS
RFC ACU050418D21

20-ENE-2022 7588425 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 1,647,119.59
20-ENE-2022 7588426 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,450.00 1,649,569.59
20-ENE-2022 7588429 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,363.00 1,656,932.59
20-ENE-2022 7588430 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,440.00 1,661,372.59
20-ENE-2022 7588433 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,742.00 1,668,114.59
20-ENE-2022 7588434 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,125.00 1,672,239.59
20-ENE-2022 7588437 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,353.00 1,676,592.59
20-ENE-2022 7588438 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,144.00 1,677,736.59
20-ENE-2022 7588440 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 1,682,736.59
20-ENE-2022 7588443 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,979.00 1,685,715.59
20-ENE-2022 7588444 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,789.00 1,707,504.59
20-ENE-2022 7588445 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,703.00 1,715,207.59
20-ENE-2022 0002683 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 7,458.99 1,707,748.60
21-ENE-2022 7482559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:31:06 0.01 1,707,748.61

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646180123500000004
DEL CLIENTE LEFORT FINTECH LABS SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO LEFORTVALIDATION0000013873
REF 0013873
CONCEPTO VALIDACION CUENTA POWERED BY LEFORT
RFC LFL170503T20

21-ENE-2022 0002634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 569.00 1,707,179.61
21-ENE-2022 0389971 DEPOSITO CON CHEQUE 4,849.00 1,712,028.61
21-ENE-2022 7588947 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.00 1,712,343.61
21-ENE-2022 7588953 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,350.00 1,748,693.61
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21-ENE-2022 7588954 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,400.00 1,753,093.61
21-ENE-2022 7588955 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,753,451.61
21-ENE-2022 7588957 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,889.72 1,771,341.33
21-ENE-2022 7588958 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,844.00 1,786,185.33
21-ENE-2022 7588959 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,920.00 1,790,105.33
21-ENE-2022 7588960 DEPOSITO EN EFECTIVO 45.00 1,790,150.33
21-ENE-2022 7588961 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,320.00 1,797,470.33
21-ENE-2022 7588963 DEPOSITO EN EFECTIVO 870.00 1,798,340.33
21-ENE-2022 7588966 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,600.00 1,803,940.33
21-ENE-2022 7588967 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,725.00 1,808,665.33
21-ENE-2022 7588968 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,814.00 1,817,479.33
21-ENE-2022 7588969 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007588969 16,712.00 1,834,191.33
24-ENE-2022 7589544 DEPOSITO EN EFECTIVO 51,484.00 1,885,675.33
24-ENE-2022 7589545 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,886,033.33
24-ENE-2022 7589546 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,523.44 1,893,556.77
24-ENE-2022 7589549 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,125.00 1,908,681.77
24-ENE-2022 7589554 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 1,908,816.77
24-ENE-2022 7589555 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 1,909,116.77
24-ENE-2022 7589556 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 1,914,116.77
24-ENE-2022 7589557 DEPOSITO EN EFECTIVO 290.00 1,914,406.77
24-ENE-2022 7589560 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,236.72 1,919,643.49
24-ENE-2022 7589561 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,801.00 1,936,444.49
25-ENE-2022 0002703 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PPP200717DU7 133,400.00 1,803,044.49
26-ENE-2022 0758307 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,200.00 1,806,244.49
26-ENE-2022 0758313 DEPOSITO EN EFECTIVO 537.00 1,806,781.49
26-ENE-2022 0758315 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.00 1,807,096.49
26-ENE-2022 0758316 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,605.00 1,808,701.49
26-ENE-2022 0758317 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,679.00 1,819,380.49
26-ENE-2022 0758320 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,662.68 1,839,043.17
26-ENE-2022 0758322 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,328.00 1,854,371.17
26-ENE-2022 0758336 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,854,729.17
26-ENE-2022 0758338 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 1,854,864.17
26-ENE-2022 0758339 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,400.00 1,859,264.17
26-ENE-2022 0758340 DEPOSITO EN EFECTIVO 865.00 1,860,129.17
26-ENE-2022 0758341 DEPOSITO EN EFECTIVO 657.00 1,860,786.17
26-ENE-2022 0758342 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,235.00 1,894,021.17
26-ENE-2022 0758351 DEPOSITO EN EFECTIVO 562.00 1,894,583.17
26-ENE-2022 0758352 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 1,894,941.17
26-ENE-2022 0758353 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 1,895,076.17
26-ENE-2022 0758354 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,490.28 1,910,566.45
26-ENE-2022 0758355 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,155.00 1,934,721.45
26-ENE-2022 0758361 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 1,935,621.45
26-ENE-2022 0758362 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,806.93 1,960,428.38
26-ENE-2022 0758365 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,040.00 1,969,468.38
26-ENE-2022 0758371 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000758371 34,300.62 2,003,769.00
26-ENE-2022 0758375 DEPOSITO CON CHEQUE 43,879.00 2,047,648.00
26-ENE-2022 0758391 DEPOSITO EN EFECTIVO 46,468.00 2,094,116.00
27-ENE-2022 0000269 ABONO POR TRANSFERENCIA 1500001367 000 20,000.00 2,114,116.00
27-ENE-2022 0758458 DEPOSITO EN EFECTIVO 353.00 2,114,469.00
27-ENE-2022 0758466 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 2,114,519.00
27-ENE-2022 0758467 DEPOSITO EN EFECTIVO 101.00 2,114,620.00
27-ENE-2022 0758468 DEPOSITO EN EFECTIVO 473.00 2,115,093.00
28-ENE-2022 7581300 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,900.00 2,165,993.00
31-ENE-2022 7581520 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007581520 126,066.00 2,292,059.00
31-ENE-2022 7581521 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007581521 7,823.00 2,299,882.00
31-ENE-2022 7581525 DEPOSITO EN EFECTIVO 270.00 2,300,152.00
31-ENE-2022 7581526 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,800.00 2,308,952.00
31-ENE-2022 7581527 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,930.00 2,315,882.00
31-ENE-2022 7581528 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,106.00 2,333,988.00
31-ENE-2022 7581529 DEPOSITO EN EFECTIVO 358.00 2,334,346.00
31-ENE-2022 7581530 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 2,335,246.00
31-ENE-2022 7581531 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 2,336,146.00
31-ENE-2022 7581532 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 2,337,046.00
31-ENE-2022 7581533 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,688.00 2,338,734.00
31-ENE-2022 7581535 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,479.00 2,347,213.00
31-ENE-2022 0002560 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 19,226.95 2,327,986.05
31-ENE-2022 0002564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,732.70 2,321,253.35

TOTAL 2,337,960.46 660,765.00 2,321,253.35

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BA81387E-F99C-4161-B517-A95F173EFA69

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084589
2022-02-02T05:57:22
2022-02-02T05:57:23
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpbs5a;zg0pchGdzBqCLj07PObPjcbZ
ZlXZ5;0UoriW:mtirv;sliFGvcAi::XZlXZ
zcbRxXZSZTQQwVPuuSuRPVXVSYYuwVQbzcR
XPyp9VR4eMNHK3IICfLrb6zJh6VTyGT9I50
TulgFAiWZmfeWvOVqRAtLcYTu3Hl35qR0j8
XFuL8x214IWfAtxrfsz;G4TyhEdoQM64UK:
1l1g2HVg0KL0nggSFY;UAAcNcmiKLzIYMv0
u5c9pD9faPg5RWdYsBLyW7qPe7CkbIWJc2P
J8LfB9OG9G0F4HJw9D08f0NCxY5H4fKF1qP
gtMpdk4je1kQllt;B0v1LpRqIjfk0dkZeSR
QFscRwOIHgYMsJPL7OxCM;TQWOL4DBuO:w8
76Z8ZS7e8n2ZfQgWZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
k0efu9PYcNd5;AolaigOq1vAxc4CIccaSBX
QFaLwV2Sc4mEeT2AOKsuHrEOM44SVkkXid2
r7YRY7pt3rWjDE4Z7XsiaPTlrjA;A:BIFo:
iX8MGE2XtU0mlVV8AZHHhUxao:Jgraf68WP
L6GVautzAjzZ57xmkLIRlaFrnV48t6YIcM8
PZlLs8zt4ZYLhH85miRWEA8y;4UbbzWfHj2
vFkg:UMl9k153hR46XkvbR6lbiqCAzc8LO0
J8LIojQWVz34CvacJ7eY9ITMUpFf:KFCASP
SCSRHF2Q;gAXVvZBjbnxi;YyuVMvIVjbj;X
Zs:Z;CTQGQWqvZS5vqlJlQ1ljpTke9wryTP
ucSZdar8kd3ClZgOmNeoJwAFgal:ITlA190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BkMaxtjEP4/xVTb0L3hpqVJ8DjWZzaFRnl9SzN7CY6T3U/OR8hbT/koWhYzZA5jJ1duePLakhtHU8gDdGb5iwCWtGDeiXR240R1JqHsPTIiHrXk7sCm1GYpEIxG8rovR96vxtAJaWIvDI1uZk
6Vkx6FpZSvxD6lzw+e1a0Hw/HMBQqDkTtzMYs4nH9Cx8Hn1tzodAF2VZ4K+p8d3qJSJ4J0urijyw0XjwzpfI/E8DdOt9e4D0lNuszcT03riPtnHOULa+IIfuQ+e2q1deDBsqVES+jz0JptvbA
kkgXaOTSyI/RsZmFBad7SDyNFCBXWOa+4ETzENn9rfL0b5YUoGuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
0PO/4wVQC5Fy639kLPTCPP65sm9uK4GXr0eq0EWNPNfm7PnBYVb7dk+SJ/SYaFqIY3wQBPKeia3ecy4xrXXXj4rvyrLtl/6vCdWTyueyxkFEEmip8NglUd+N0hzbt9SK5+F3kL4eeQB4OM9+n
6GcKc6rSWxKVpHftOXPAs4Ola7p5k0LhNRttnvp6lU2nLqb5CWvSo/W6PgICRT9rLZ+1T81CfrdMdZF+kwNDF9C7eyzEMfw9GZRi42ViAmy7g7rXVWnxu+AyOHqCvkagjHk3e8C+5iNdNGP0D
L8YnD8UyhB4PPSFTweBB1tp6wzypCMgLQ9ruWIqaQ/LEYz2tJhww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BA81387E-F99C-4161-B517-A95F173EFA69|2022-02-02T05:57:23|INT020124V62|BkMaxtjEP4/xVTb0L3hpqVJ8DjWZzaFRnl9SzN7CY6T3U/OR8hbT/koWhYzZA5jJ1dueP
LakhtHU8gDdGb5iwCWtGDeiXR240R1JqHsPTIiHrXk7sCm1GYpEIxG8rovR96vxtAJaWIvDI1uZk6Vkx6FpZSvxD6lzw+e1a0Hw/HMBQqDkTtzMYs4nH9Cx8Hn1tzodAF2VZ4K+p8d3qJSJ4J
0urijyw0XjwzpfI/E8DdOt9e4D0lNuszcT03riPtnHOULa+IIfuQ+e2q1deDBsqVES+jz0JptvbAkkgXaOTSyI/RsZmFBad7SDyNFCBXWOa+4ETzENn9rfL0b5YUoGuA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO PARTICIPACIONES
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*0122887098209536743001*
0122887098209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0029321

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 2,327,858.87 100.00% 8,103,679.24 100.00% 7,297.34 90.00
TOTAL 2,327,858.87 100.00% 8,103,679.24 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 7,297.34 0.00
TOTAL 7,297.34 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 CLABE 014330180000845922
SALDO PROMEDIO 5,670,846.96 SALDO INICIAL 2,327,858.87 + INTERESES BRUTOS 7,297.34
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.0195% + DEPOSITOS 9,112,749.39 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,336,929.02 = INTERESES NETOS 7,297.34
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 8,103,679.24 COMISIONES COBRADAS 90.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2
(Saldo Inicial de $2,327,858.87)

Comisiones
90.00

Otros Cargos
3,336,839.02

Saldo final
8,103,679.24

Abonos
9,112,749.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008459-2 CLABE 014330180000845922

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,327,858.87
03-ENE-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2021 AL 31-12-2021 7,297.34 2,335,156.21
03-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000005 DIC 2021 90.00 2,335,066.21
03-ENE-2022 0000000 I V A DIC 2021 14.40 2,335,051.81
04-ENE-2022 0005168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 360.00 2,334,691.81
04-ENE-2022 2247781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:08 110,895.00 2,223,796.81

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022010440014 BET0000422477810
REF 2247781
CONCEPTO B2571TRANS1

05-ENE-2022 0005099 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 450.00 2,223,346.81
05-ENE-2022 0005094 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 90.00 2,223,256.81
06-ENE-2022 5221168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:18 13,260.76 2,209,996.05

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022010640014 BET0000452211680
REF 5221168
CONCEPTO Pago 1Er Quinc Dic 21

06-ENE-2022 5221169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:18 558.80 2,209,437.25
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022010640014 BET0000452211690
REF 5221169
CONCEPTO Pago 1er Quin Dic21 Cedar

06-ENE-2022 5221167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:18 13,260.76 2,196,176.49
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022010640014 BET0000452211670
REF 5221167
CONCEPTO Pago 2Da Quinc Dic 21

06-ENE-2022 5221171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:18 2,580.44 2,193,596.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012327029572431545
AL CLIENTE ALEJANDRO ALVARADO PADILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022010640014 BET0000452211710
REF 5221171
CONCEPTO Pago Fact 8030 6165 4419 67F2 359B

06-ENE-2022 5221173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:18 558.80 2,193,037.25
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022010640014 BET0000452211730
REF 5221173
CONCEPTO Pago 2Da Quinc Dic 21 SEDAR

07-ENE-2022 0005202 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 2,191,037.25
07-ENE-2022 0005206 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CURJ560526JN1 2,500.00 2,188,537.25
07-ENE-2022 0005207 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,331.00 2,186,206.25
07-ENE-2022 0005289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,029.42 2,182,176.83
07-ENE-2022 0005269 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 37,590.01 2,144,586.82
07-ENE-2022 0005239 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 6,026.00 2,138,560.82
07-ENE-2022 0005235 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 1,487.02 2,137,073.80
07-ENE-2022 0005274 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAHL850620M5A 34,800.00 2,102,273.80
07-ENE-2022 0005229 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COOR680820MP4 13,166.01 2,089,107.79
07-ENE-2022 0005238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,364.00 2,085,743.79
07-ENE-2022 0005210 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 388.01 2,085,355.78
07-ENE-2022 0005204 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 330.00 2,085,025.78
07-ENE-2022 0005258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 2,080,025.78
07-ENE-2022 0005214 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,600.22 2,075,425.56
10-ENE-2022 0005220 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LAHF840510INA 1,527.20 2,073,898.36
10-ENE-2022 0005240 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CHM870831FL6 3,300.00 2,070,598.36
10-ENE-2022 0005241 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAOA700115FF5 8,120.00 2,062,478.36
10-ENE-2022 0005249 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 18,400.95 2,044,077.41
10-ENE-2022 0005277 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LAHF840510INA 11,374.92 2,032,702.49
10-ENE-2022 0005280 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 2,154.99 2,030,547.50
10-ENE-2022 0005237 PAGO CHEQUE EFECTIVO 870.00 2,029,677.50
10-ENE-2022 0005223 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,250.80 2,023,426.70
10-ENE-2022 9447956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:27 64,467.00 1,958,959.70

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011040014 BET0000494479560
REF 9447956
CONCEPTO B2571TRANS1

10-ENE-2022 9447964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:27 426,199.00 1,532,760.70
ENVIADO A BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011040014 BET0000494479640
REF 9447964
CONCEPTO B2571TRANS1

10-ENE-2022 0005203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,888.20 1,530,872.50
10-ENE-2022 0005297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,800.00 1,525,072.50
10-ENE-2022 0005314 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 3,785.85 1,521,286.65
10-ENE-2022 0005315 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 5,950.00 1,515,336.65
10-ENE-2022 0005313 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 20,316.20 1,495,020.45
10-ENE-2022 0005250 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AECG710625ST6 8,100.00 1,486,920.45
10-ENE-2022 0005216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,439.42 1,483,481.03
10-ENE-2022 0005261 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NULA770824PL5 842.00 1,482,639.03
10-ENE-2022 0005196 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NULA770824PL5 5,152.40 1,477,486.63
11-ENE-2022 0005221 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 3,947.30 1,473,539.33
11-ENE-2022 0005230 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 8,500.00 1,465,039.33
11-ENE-2022 0005245 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 1,250.00 1,463,789.33
11-ENE-2022 0005254 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 15,881.70 1,447,907.63
11-ENE-2022 0005257 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 30,142.10 1,417,765.53
11-ENE-2022 0005265 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 6,337.60 1,411,427.93
11-ENE-2022 0005273 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 1,625.16 1,409,802.77
11-ENE-2022 0005282 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 13,895.50 1,395,907.27
11-ENE-2022 0005287 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 17,261.67 1,378,645.60
11-ENE-2022 0005291 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 26,619.00 1,352,026.60
11-ENE-2022 0005290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 999.32 1,351,027.28
11-ENE-2022 0005311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,035.00 1,348,992.28
11-ENE-2022 0005256 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAPL870712UE5 2,784.00 1,346,208.28
11-ENE-2022 0005298 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAHE880811V86 8,700.00 1,337,508.28
11-ENE-2022 0005226 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 250.00 1,337,258.28
11-ENE-2022 0005270 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 2,450.03 1,334,808.25
11-ENE-2022 0005212 PAGO CHEQUE EFECTIVO 505.40 1,334,302.85
11-ENE-2022 0005294 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,132.00 1,331,170.85
11-ENE-2022 0005316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,980.57 1,324,190.28
12-ENE-2022 0005109 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAAA810627L72 1,856.01 1,322,334.27
12-ENE-2022 0005123 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAAA810627L72 2,262.00 1,320,072.27
12-ENE-2022 0005224 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FOHA890307RK4 1,218.00 1,318,854.27
12-ENE-2022 0005228 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FOHA890307RK4 208.80 1,318,645.47
12-ENE-2022 0005232 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TEGA750210BQ4 1,605.04 1,317,040.43
12-ENE-2022 0005262 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROTJ840923A38 25,250.00 1,291,790.43
12-ENE-2022 0005286 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEMB830701FH1 2,150.00 1,289,640.43
12-ENE-2022 0005295 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OORA820811K3A 15,430.44 1,274,209.99
12-ENE-2022 0005209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,618.50 1,272,591.49
12-ENE-2022 0005199 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHA740710RQ3 1,350.00 1,271,241.49
12-ENE-2022 0005215 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,738.50 1,267,502.99
12-ENE-2022 3751808 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:41 137,189.28 1,404,692.27

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002201120000713574
REF 2065013
CONCEPTO SP 2065013 6017677
RFC SPC130227L99

13-ENE-2022 0005259 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AIGR760207NXA 13,966.40 1,390,725.87
13-ENE-2022 0005302 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAEL591230D16 23,135.00 1,367,590.87
13-ENE-2022 0005304 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOGM620906RG9 8,000.00 1,359,590.87
13-ENE-2022 0005303 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 2,879.00 1,356,711.87
13-ENE-2022 0005283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,102.00 1,355,609.87
13-ENE-2022 0005296 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOAE700108437 2,108.00 1,353,501.87
13-ENE-2022 0005198 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 8,070.00 1,345,431.87
13-ENE-2022 0005272 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 4,740.00 1,340,691.87
13-ENE-2022 0005208 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,095.28 1,339,596.59
13-ENE-2022 0005317 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,261.60 1,332,334.99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-ENE-2022 0005260 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,332.50 1,331,002.49
13-ENE-2022 0005200 PAGO CHEQUE EFECTIVO 241.20 1,330,761.29
14-ENE-2022 0005195 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AITF630704R42 16,145.00 1,314,616.29
14-ENE-2022 0005233 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 3,651.50 1,310,964.79
14-ENE-2022 0005246 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 2,353.00 1,308,611.79
14-ENE-2022 0005309 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 437.00 1,308,174.79
14-ENE-2022 0005251 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TORJ720819LD7 1,740.00 1,306,434.79
14-ENE-2022 0005300 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 6,969.73 1,299,465.06
14-ENE-2022 0005279 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 3,502.88 1,295,962.18
14-ENE-2022 0005276 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 11,707.11 1,284,255.07
14-ENE-2022 0005194 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 7,038.07 1,277,217.00
14-ENE-2022 0005306 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 166.51 1,277,050.49
14-ENE-2022 0005292 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCA940328BQ5 5,835.79 1,271,214.70
14-ENE-2022 0005275 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,322.64 1,269,892.06
14-ENE-2022 0005217 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,200.00 1,259,692.06
14-ENE-2022 7146042 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:56:09 7,168,580.68 8,428,272.74

RECIBIDO DE BMONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 83013867
REF 220114
CONCEPTO LAYMEJSP 2064849 6016877
RFC BMI9704113PA

17-ENE-2022 0005197 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 6,248.00 8,422,024.74
17-ENE-2022 0005222 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 10,788.00 8,411,236.74
17-ENE-2022 0005231 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TEVF881020TE0 8,448.00 8,402,788.74
17-ENE-2022 0005234 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VARC640809IX9 18,142.40 8,384,646.34
17-ENE-2022 0005248 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 2,320.00 8,382,326.34
17-ENE-2022 0005252 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 13,084.80 8,369,241.54
17-ENE-2022 0005268 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 17,835.00 8,351,406.54
17-ENE-2022 0005301 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 2,320.00 8,349,086.54
17-ENE-2022 0005305 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 24,724.98 8,324,361.56
17-ENE-2022 0005307 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAOI7511158RA 52,460.00 8,271,901.56
17-ENE-2022 0005255 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIGM750614A54 11,347.30 8,260,554.26
17-ENE-2022 0005266 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIGM750614A54 39,188.20 8,221,366.06
17-ENE-2022 0005205 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 408.10 8,220,957.96
18-ENE-2022 0005247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 910.19 8,220,047.77
18-ENE-2022 0005310 PAGO CHEQUE EFECTIVO 221.35 8,219,826.42
19-ENE-2022 0005219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,600.00 8,217,226.42
19-ENE-2022 0005253 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSF990122C84 9,264.90 8,207,961.52
20-ENE-2022 0005243 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MARV7109115P8 6,264.00 8,201,697.52
20-ENE-2022 0005227 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 591.63 8,201,105.89
20-ENE-2022 0005284 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 348.02 8,200,757.87
20-ENE-2022 0005288 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 5,731.97 8,195,025.90
20-ENE-2022 0005281 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAA901031UD8 3,572.99 8,191,452.91
21-ENE-2022 0005213 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NULF810106FC1 2,273.60 8,189,179.31
21-ENE-2022 0005263 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 1,086.04 8,188,093.27
21-ENE-2022 0005211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 637.93 8,187,455.34
25-ENE-2022 0005299 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,640.00 8,182,815.34
26-ENE-2022 4859998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:48 203,398.13 8,386,213.47

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002201260000298938
REF 2066716
CONCEPTO SP 2066716 6028216
RFC SPC130227L99

26-ENE-2022 4860044 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:49 176,842.01 8,563,055.48
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002201260000298992
REF 2066841
CONCEPTO SP 2066841 6028462
RFC SPC130227L99

26-ENE-2022 4860076 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:50 57,247.64 8,620,303.12
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002201260000298885
REF 2066965
CONCEPTO SP 2066965 6028734
RFC SPC130227L99

26-ENE-2022 4860164 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:52 28,126.11 8,648,429.23
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002201260000298830
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0122887098209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2066127
CONCEPTO SP 2066127 6025459
RFC SPC130227L99

27-ENE-2022 3228456 VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV 1,333,915.20 9,982,344.43
27-ENE-2022 3228474 COMPRA ACCIONES SOCIEDADES INV 1,333,915.20 8,648,429.23
28-ENE-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion 153.00 8,648,582.23

28-ENE-2022 0005293 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEGR760815TFA 649.99 8,647,932.24
31-ENE-2022 0005244 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EOPR770607SB2 1,107.00 8,646,825.24
31-ENE-2022 0005278 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,146.00 8,644,679.24
31-ENE-2022 3750555 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 018000084561018000084592 541,000.00 8,103,679.24

TOTAL 9,112,749.39 3,336,929.02 8,103,679.24

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B68BAC7A-A1DD-43D2-B18F-83B44758B929

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000084592
2022-02-02T05:57:03
2022-02-02T05:57:04
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpfCXa;5x:3ahVlz6DaLxMaXObPjcbZ
ZlXZ5KFqfpib5MbArl;;TIDGvSIi::XZlXZ
zcbRxYPSWUSPUvQSuSxWRVVTSvPSwVQbzcR
XPaLQVX4zZjLK3HKCc3NzBtph66TjMT9I50
TufgF4cWjvxmsv;vqR3RdcXPS3HlC5qW2jX
XFcL8x21r8ivatZTfK0In6TyhEdoUM64Us2
vl1c0HVSZOe:xogSGYK5AicNcgiKLhLaMv0
45cMVD9gIUMUVWdYKhLyW5qPUsCkbIWrC2P
I8LWisO7;G0FEzJyID08g2NCxY5H4fKF1qP
sBMHHtxnG1kQYnASFPv1LpbqIjfk0dkZeSR
AxsgnZoMhgYMsJTDsOxCM;d1WOL4DBuO:w8
GvZ8kapm8n2ZfQbtZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
kZeffQI9cNd5;5Y4kigOq1vAxc4CIccaSBX
QFaLMF2Sc4mEedZ1MKsuHOgOM44SVjkXiz2
n7YRY79h6TWkDE4ksXsiaeplrkI;A:BIFo:
2X8MGEF:1W0XFWp8AZIHhUVao:Jgraf68WP
:zGVzYtt1JaZw7xmkLN7FTfrnV48t6YIgO8
b2nL;XztAxTTBH84ommUEA8yY4UbbzWfpb2
vYngO5MlHUYGShPA6Xz9lR6vccq6IdK8LO0
J8vIZJPWfE8VFkaVhGfsvbVMUpFf:JlCASP
SCSRpf6I1WkXW8R3jbyrmPQyu6MYARjbj;X
Zs:Z;CThOacQaPu5xplJwWMljt3bgpyryTP
ucSZdaILxF33JZ9NE6ek79MFgapjIdnA190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dmHm3uy02Je8l0FTuZ5xoDmw5F67FwU8hgYa7OUwNj1RCBPY5N8hdlWqGeFc6Hxlgf/c+BZp7+Lq4Hs7anPO2s/T0WgpCgcomsueBj6FAgiSJz9l/FKUsL2UuqrfzEmVTWK8lXgCSbEAPGzYE
cTL28KyTPbCzbzE8MVHkehWruU5WpZ090Vd/iydDU7CbC7P/hxxuaGw7XfPUr7PlJKaXFtI+NmSQ5e8l8TjT5bc8Mp9asDCSK1MGwHxDXcP/fHbG/ydqtAwLV24N+MrKf88MVfkcb4mEvTaOx
48eWBb+lzwloIzZEg7qSoR6ol2yjWnY9mWibnRfuKiVkiY33GSMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Btqf/bSSX1HcpErL7h+jtyUN36YraWoVNvItOn4xkhLvItCxGGJJvKlf6BYaiqcyk6Up0V2JkOQ04u4nYSNzChy05UdzgDF0Jyt85sm1D2xShuh608CLpWd1ugfG6pgI+6jFAzNe56mM/QkCf
HfMePN5ji5+kNzWkaJUsasWjfwgeWZZ0Ebi8BBsztoqBT1wGGIkiaeepDrFqQoxkHcYF9wz/mt/kZb58VdagkP/WvXElXIIzk+Pn89iyu/DKyqGKD+yD/T7wnluBVAiQ/7K+vc7G8GPj8+YFx
3ohBq+GJVS6HHvVmhiY50vwcENBe3SxAFVlysCPkgl9qwe88ew9Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B68BAC7A-A1DD-43D2-B18F-83B44758B929|2022-02-02T05:57:04|INT020124V62|dmHm3uy02Je8l0FTuZ5xoDmw5F67FwU8hgYa7OUwNj1RCBPY5N8hdlWqGeFc6Hxlgf/c+
BZp7+Lq4Hs7anPO2s/T0WgpCgcomsueBj6FAgiSJz9l/FKUsL2UuqrfzEmVTWK8lXgCSbEAPGzYEcTL28KyTPbCzbzE8MVHkehWruU5WpZ090Vd/iydDU7CbC7P/hxxuaGw7XfPUr7PlJKaXF
tI+NmSQ5e8l8TjT5bc8Mp9asDCSK1MGwHxDXcP/fHbG/ydqtAwLV24N+MrKf88MVfkcb4mEvTaOx48eWBb+lzwloIzZEg7qSoR6ol2yjWnY9mWibnRfuKiVkiY33GSMA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*0122887097809536743001*
0122887097809536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0029317

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00011110-8 3,085.67 100.00% 3,085.67 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 3,085.67 100.00% 3,085.67 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00011110-8 CLABE 014330180001111082
SALDO PROMEDIO 3,085.67 SALDO INICIAL 3,085.67 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 3,085.67 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00011110-8 CLABE 014330180001111082

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,085.67

TOTAL 0.00 0.00 3,085.67

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



8870978

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8870983

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO FONDO DE APORTACION
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*0122887098309536743001*
0122887098309536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0029322

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016388-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 2,196.65 96.00
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016388-1 2,196.65 0.00
TOTAL 2,196.65 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016388-1 CLABE 014330180001638811
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS 2,196.65
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,876,942.68 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,876,942.68 = INTERESES NETOS 2,196.65
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 96.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016388-1
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
96.00

Otros Cargos
2,876,846.68

Abonos
2,876,942.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016388-1 CLABE 014330180001638811

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
03-ENE-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2021 AL 31-12-2021 2,196.65 2,196.65
03-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000008 DIC 2021 96.00 2,100.65
03-ENE-2022 0000000 I V A DIC 2021 15.36 2,085.29
03-ENE-2022 5182020 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 2,085.29 0.00

31-ENE-2022 3229818 VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV 2,874,746.03 2,874,746.03
31-ENE-2022 0235684 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 2,874,746.03 0.00



8870983

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 2,876,942.68 2,876,942.68 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BF230248-C477-4BFD-9568-80AF170F2752

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

18000163881
2022-02-02T05:56:57
2022-02-02T05:56:58
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpSy6k;Qqq9cXbNz1QkLj55PgbPjcbZ
ZlXZ5J6mI4iS2bLCNl;rsjfGvWIi::XZlXZ
zcbRxXPWWTQTUXPYuSZuPWvTSYXSwVQbzcR
XP9p9W84enEJ9SqKCRoUb6iJhF6VxET8K52
TuggFDaWnzx:yvOxqbuDdci3u38L6Wqf8Z8
XFpL8x24rIFVatuvgITG9vTjJEdoee64UK2
Ml1c2HVR0stPZEgS63;e4KcNboiKHbISMv0
35cLpD9VAUGUSqdYNHLyg7qPa7CkbIWrc2P
U8LgJrm71G0F1hJyql08bRrCxY5H4fKF1qP
HNMIoWpjM1kQwD4Y6Xv1LpgqIjfk0dkZeSR
X6sccNmMhgYMsJdJyOxCM;TQWOL4DBuO:w8
WJZ8uUVg8n2ZfQcQZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
k3egX5vScNd5;A;diigOq1vAxc4CIccaSBX
QVaLlN79c4mEeTR1gKsuHreOM44SVkiXiP:
;7YRY7Mt2pWjDAvysXsiaQxlrnI;A:BIFo:
bX8MGEBZEW0mNg48AZIJjP6ao:Jgraf6psP
CNGVau4HAzzXw7xmkMrulQLrnV48t6YIbO8
bYjLsZztA0PAzH85mlI3gA8xu4UczzWfHj2
vHPgJsMlLz4;uiR5VhQkkP6lBcqFIdK8LO0
J8pIZzPWftU4CxkgB29cQtTMUpFf:KfCASP
SCSRHF2mYcVRV;:6jbZrv;QyxTMwISjbj;X
Zs:Z;CeomQ35TG95vpnJiCXdjI4bgIwryTP
ucSZda:dGF3771KHD6EnHRdlgdDJIQnA190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AJFRX+C/xqec8fsMB0xcWKS6nl7CddTWszXTLsRg83YtVVD5Y1bfbLMrloIQxZdQ+i2JcnOAonE0MORPIjC12qN9USh99Nyhy1rz4dkJm22YcZJ7nc3X798nKxBLx72Vne9Was4TsYuD5Izx8
d3Kgxh7omUOua4Xqf3LMd5rLfEVjFXyRWtgYRvA6xO/k9ZY6Q6cXJCmnWsrOmguLwD1/0TT1RRT1+T3SAL3KdYLQrWBACtPqv+yQ8ncMqFZvkoWOlKoDyWoaG5e+YCyynz+9qJKq6fnjlKvkA
ps2eeo/4yWLtCDUjFdIKOkXG6DtYqNx38sU558CXVATFr3jLHb3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
aFhCkN5KoAvrXgqc0uhsCTRpHTS1ZiagXMWfvRasqLP1mYXRmg/VJWJpWUDcMi4Ja1mnMzvuhF6ReJNJ2p4usYew1etnKIrW+RuYZhoY7htHKR3rwnHypQ5U7tET80VLjxA8H69MRBtqey/+f
gPNO7Ano/cG2X320awhbRHHYj7SFWJ4OcerhWGg1MS9FGxf65sbkk7LQo/ZjNJqHKY/4+v3mo2ZoxzV460mJOElMi0LMvfXP+EQcpGe+Arl/Ke7AOwHob5AxlFTZfox/ed2Mp7Kzi3XBIaWzK
gMuIDLrYYvovYvy38a3IOuX+0h68Yygp47GcwZQv8EE6nvpi1e1w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BF230248-C477-4BFD-9568-80AF170F2752|2022-02-02T05:56:58|INT020124V62|AJFRX+C/xqec8fsMB0xcWKS6nl7CddTWszXTLsRg83YtVVD5Y1bfbLMrloIQxZdQ+i2Jc
nOAonE0MORPIjC12qN9USh99Nyhy1rz4dkJm22YcZJ7nc3X798nKxBLx72Vne9Was4TsYuD5Izx8d3Kgxh7omUOua4Xqf3LMd5rLfEVjFXyRWtgYRvA6xO/k9ZY6Q6cXJCmnWsrOmguLwD1/0
TT1RRT1+T3SAL3KdYLQrWBACtPqv+yQ8ncMqFZvkoWOlKoDyWoaG5e+YCyynz+9qJKq6fnjlKvkAps2eeo/4yWLtCDUjFdIKOkXG6DtYqNx38sU558CXVATFr3jLHb3A==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0122887098309536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0483871

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO FONDO DE APORTACION
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 N03304758

*0122048387109536743001*
0122048387109536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0019269

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016389-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016389-5 CLABE 014330180001638950
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00016389-5 CLABE 014330180001638950

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0483871

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0483872

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO FISM RM 33
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 N03304758

*0122048387209536743001*
0122048387209536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0019270

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00020130-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00020130-8 CLABE 014330180002013082
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00020130-8 CLABE 014330180002013082

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0483872

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0483873

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO FFM FORTALECIMIENTO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 N03304758

*0122048387309536743001*
0122048387309536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0019271

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00020131-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00020131-1 CLABE 014330180002013118
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00020131-1 CLABE 014330180002013118

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0483873

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 N03304758

*0122048387009536743001*
0122048387009536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

INVERSION CRECIENTE 68-00002592-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.92%
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 68-00002592-4
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.92%
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 68-00002592-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
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SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
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TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0483870

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


	1173255871_20220131
	enero_2022
	1800008-4530
	1800008-4561
	1800008-4589
	1800008-4592
	1800011-1108
	1800016-3881
	1800016-3895
	1800020-1308
	1800020-1311
	6800002-5924


